滋高庭発第1007-01号
平成22年(2010年)7月2日
　各高等学校長様
滋賀県高等学校体育連盟テニス部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　長　　大川　邦夫　印略
平成２２年度近畿高等学校テニス大会滋賀県予選会組み合わせ会議の開催について（依頼）
　平素は、滋賀県高等学校体育連盟テニス部へのご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。
　標題の件について、下記のとおり近畿高等学校テニス大会滋賀県予選会組み合わせ会議を開催いたします。
つきましては、貴校の関係顧問先生のご出席につきまして、格別のご配慮をいただきますようお願い申し上げます。
なお、平成22年(2010年)6月7日付け滋高庭発第1006-102号でご案内済みの文書で「東大津高校」にて開催となっておりましたが、本文書で訂正させて頂きますので、宜しくお願い申し上げます。
記
１　会議名　　平成２２年度近畿高等学校テニス大会滋賀県予選会組み合わせ会議
２　日　時
平成２２年　８月６日（金）午前　９時３０分～

３　場　所
玉川高校

（〒525-0055　草津市野路町1900　℡077-565-1581　FAX077-562-6040）
（JR最寄り駅　南草津駅）
４　備　考
　・近畿県予選エントリー用紙を電子メールにて、
（男子部）伊吹高校内　辻 雅宏　　メールアドレス shigakokotennis1122@yahoo.co.jp
（女子部）大津商業高校内　森島　 康司 宛て　　メールアドレスvoxy_632@yahoo.co.jp)
　宛てに７月３０日（金）１６：００までに送信をお願い致します。
　また、不参加の場合も、その旨をお知らせください。

(電子メールが送信出来ない場合、以下の係までご連絡下さい。)
  　   男子　伊吹高校内　　　　 辻　　雅宏　宛て　（Fax0749-55-2778 ）
 　　 　　女子　大津商業高校内　森島　康司　宛て  （Fax 077-526-1802)
· 参加料（１本につき１０００円）をご持参下さい。
· 試合球をエントリー本数分、会議時にお渡し致します。